BG-96012B-F
Révisé 01-99
US 05-98
Section 5
Indicateurs MURPHYGAGE® de la Série B
Modèle 20BPG
Modèle 20BTG
Pression, Vide et Température

 160C             ± 5,2o          ± 2,4o              ± 2,4o
 440F              ± 5o            ± 2,4o              ± 2o
Comment Commander
Pour commander le modèle qui convient à votre application, indiquer les options choisies par ordre alphabétique (A-Z).
Exemple : 20BTG-IP1-120C-2.0
______ - ______ - ______ - ______
Echelles**
Pression (20BPG) Vide (20BVG) Température (20BTG)
Echelle simple (bar)
1 BAR =  0 - 1 bar        10 BAR = 0 - 10 bar
2 BAR = 0 - 2 bar         14 BAR = 0 - 14 bar
3,5 BAR = 0 - 3,5 bar   20 BAR = 0 - 20  bar
5 BAR = 0 - 5 bar         28 BAR = 0 - 28 bar
7 BAR = 0 - 7 bar
Echelle double (in.Hg/kPa)
        in.Hg       kPa
20 = 0 - 20     0 - -68
30 = 0 - 30     0 - -102
Echelle simple (oC)  Echelle double (oF/oC)
70C = 0 - 70oC                        oF             oC
100C = 45 - 100oC   120F = 32 - 120     0 - 49
120C = 50 - 120oC   440F = 300 - 400   150 - 230
140C = 60 - 140oC
160C = 70 - 160oC
** Nous consulter pour d’autres cadrans. Choisir l’échelle de façon à ce que la valeur de service se trouve dans la moitié supérieure
de l’échelle.
Une idée : Pensez à la possibilité de faire imprimer votre logo sur le cadran.
Les spécifications peuvent varier dans le temps sans avertissement de notre part.
Since 1939
Frank W. Murphy Manufacturer
PO Box 470248, Tulsa, Oklahoma 74147, USA
Tel: + 1 918 627 3550  Fax:  + 1 918 664 6146
email: sales@fwmurphy.com
web: http://www.fwmurphy.com
Frank W. Murphy Southern Division
PO Box 1819, Rosenberg, Texas 77471, USA
Tel: + 1 281 342 0297   Fax: + 1 281 341 6006
email: sales@fwmurphy.com
Frank W. Murphy Ltd.
   Incorporating Modex Automation
Church Road, Laverstock, Salisbury U.K.
Tel: + 44 1722 410055  Fax + 44 1722 410088
Pour service en Français, tél: + 44 1722 410697
email: sales@fwmurphy.co.uk
web: http://www.fwmurphy.co.uk
Macquarrie Corporation
1620 Hume Highway, Campbellfield, Vic. 3061 Australia
Tel: + 61 3 9358 5555   Fax: + 61 3 9358 5558
email: murphy@macquarrie.com.au
Murphy Switch of California
PO Box 900788, Palmdale, California 93590, USA
Tel: + 1 805 272 4700   Fax: + 1 805 947 7570
email: sales@murphyswitch.com
web: http://www.murphyswitch.com
Murphy de Mexico S.A. de C.V.
Blvd. Antonio Rocha Cordero 300, Fracción del Aguaje
San Luis Potosí, S.L.P. México 78384
Tel: + 52 48 206264  Fax: + 52 48 206336
email: murmexsl@sanluis.podernet.com.mx
Frank W. Murphy Pte, Ltd.
No. 2 Tuas South Street 2, Sprintecs Building
02-01/02, Singapore 637895
Tel: + 65 863 1398    Fax:  + 65 863 0208
email: fwmsales@fwmurphy.com.sg
Frank W. Murphy Ltd. en France
Tel: +33 (1) 30 76 26 26 Fax: +33 (1) 30 76 39 89
Direct usine Tel: + 44 1722 410697
email: sales@fwmurphy.co.uk
Modèle de Base
20BPG = Pression
20BTG = Température
20BVG = Vide Type et Longueur Capillaire pour
Température